ANA MARIA DE SOUSA SILVA CARVALHO, CPF N° 035.021.973-77.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL - 20 HORAS SEMANAIS NO

CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE JACOBINA

DO PIAUÍ -PI.

VIGÊNCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026.

VALOR: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

FONTE DE RECURSOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2026